
 
 

UCHWAŁA NR LII/428/2023 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) – Rada Gminy 
Jastkówów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Jastków pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. Każdy 
z inkasentów dokonuje inkasa na terenie sołectwa zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie inkasentów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów: 

1. z tytułu poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości do piętnastego dnia włącznie, 
następującego po terminach płatności tych podatków; 

2. z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami do dziesiątego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

  

§ 7. Traci moc uchwała XXXIX/307/2022 w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 1422). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3394



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wieczerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3394



 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały  
Rady Gminy Jastków nr LII/428/2023  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
Lp. sołectwo Nazwisko i imię inkasenta Wysokość wynagrodzenie inkasentów z 

tytułu  

sumy zainkasowanych 

podatków (%) 

sumy zainkasowanych 

opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

(%) 

1 BARAK ROMAN OKOŃ 11 8 

2 DĄBROWICA ANNA TYWONIUK 11 8 

3 DĘBÓWKA EDYTA CIUĆMAK 11 8 

4 JASTKÓW PAWEŁ JĘDREJEK 11 8 

5 JÓZEFÓW- POCIECHA JOANNA MAJ 11 8 

6 ŁUGÓW ANNA KWASOWIEC 11 8 

7 MARYSIN MAGDALENA OLSZAK 11 8 

8 MIŁOCIN JAROSŁAW DROZDOWSKI 11 8 

9 MOSZENKI WIOLETTA WOLIŃSKA 11 8 

10 MOSZNA GRAŻYNA PIETRAK 11 8 

11 MOSZNA-KOLONIA ELŻBIETA GUZEK 11 8 

12 NATALIN EDYTA CIUĆMAK 11 8 

13 OŻARÓW TEODORA CZERNIEC 11 8 

14 PANIEŃSZCZYZNA JOANNA ŁUBIARZ 11 8 

15 PIOTRAWIN TOMASZ BOGUSZ 11 8 

16 PŁOUSZOWICE-KOLONIA ANETA WRONA 11 8 

17 PŁOUSZOWICE RYSZARD MAZUR  11 8 

18 SIEPRAWICE GRZEGORZ BOREK 11 8 

19 SIEPRAWKI MARLENA SZYMCZYK  11 8 

20 SŁUGOCIN EWA MAŁAJ 11 8 

21 SMUGI SŁAWOMIR WARSZAWSKI 11 8 

22 SNOPKÓW HENRYK ŁAKOTA 11 8 

23 TOMASZOWICE-KOLONIA KATARZYNA WRONA 11 8 

24 TOMASZOWICE GRZEGORZ LALAK 11 8 

25 WYSOKIE ULESŁAWA LÜBEK 11 8 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3394
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T12:03:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




